MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 362, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS CEILÂNDIA DO  INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, Professor  TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO, nomeado

pela Portaria IFB Nº 48, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º – Instituir a Comissão para condução dos processos de solicitação de

pagamento  do Reconhecimento  de Saberes  e  Competências  -  RSC referentes  a  exercícios

anteriores  dos  docentes  efetivos  do  Campus Ceilândia,  designando  os  seus  membros,

conforme informações a seguir:

TITULAR MATRÍCULA SIAPE

GILBERTO MORAIS FARIA ALVES (Presidente) 1999670

JOCÊNIO MARQUIOS EPAMINONDAS 1063639

MATEUS GIANNI FONSECA 1536555

CÁSSIA REGINA MIGLIORANÇA BRANDÃO 1611804

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinada
TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO

Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Publicada no BS/IFB em 29.04.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília